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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL MANOS COMPARTIDAS CALLE SOLDADO AGUIRRE

NUMERO 2265 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VILLA GOBERNADOR GALVEZ
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 11 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 8

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1935 09-12-2021

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20143954006
23201414504
20264612668
27260734763
27303630959
20284495374
27417910870
27281465843

23145547229

APELLIDO

MOLINA
MOLINA
GUERRA
ESPINDOLA
MUZUMEGER
BOUVIER
CORDOBA
VALLEJOS

GOROSITO

NOMBRE

CARLOS
GRACIELA ITATI
ALEJANDRO JOSE
MARIA ANGELICA
SANDRA MARTINA
ROBERTO MARTIN
BRENDA AIXA
ROSA HAYDEE

NARCISO MANUEL

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
21/10/2021
19/07/2021
21/10/2021
19/07/2021

19/07/2021

DURACION EN EL CARGO

28
28
28
28
24
28
24
28

28
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