

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL MANOS COMPARTIDAS	CALLE	SOLDADO AGUIRRE
NÚMERO	2265	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VILLA GOBERNADOR GALVEZ
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	11	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	8
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1935	09-12-2021

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20143954006	MOLINA	CARLOS	PRESIDENTE	19/07/2021	28
23201414504	MOLINA	GRACIELA ITATI	SECRETARIO	19/07/2021	28
20264612668	GUERRA	ALEJANDRO JOSE	TESORERO	19/07/2021	28
27260734763	ESPINDOLA	MARIA ANGELICA	VOCAL TITULAR 1	19/07/2021	28
27303630959	MUZUMEGER	SANDRA MARTINA	VOCAL TITULAR 2	21/10/2021	24
20284495374	BOUVIER	ROBERTO MARTIN	VOCAL SUPLENTE	19/07/2021	28
27417910870	CORDOBA	BRENDA AIXA	VOCAL SUPLENTE	21/10/2021	24
27281465843	VALLEJOS	ROSA HAYDEE	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	19/07/2021	28
23145547229	GOROSITO	NARCISO MANUEL	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	19/07/2021	28